
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 25.10.2018  № 644  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
30.12.2016 г № 782 «Об  утверждении  
Порядка  формирования и ведения реестра 
источников доходов  местного бюджета   
Бакчарского   района» 

 

 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
целях организации учета источников доходов местного бюджета Бакчарского  района, 
постановляю: 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 

30.12.2016 г № 782 «Об  утверждении  Порядка  формирования и ведения реестра 
источников доходов  местного бюджета   Бакчарского   района». 

2.   Приложение 2 к Порядку  формирования  и  ведения  реестра  источников  доходов 
местного  бюджета  Бакчарского  района изложить в редакции приложения к настоящему 
постановлению. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Бакчарского  района в разделе «Муниципальные  финансы». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
Финансового  отдела Администрации Бакчарского района Харина В.С. 
 
 
 

 

Глава района  С.П.Ревера 
 

 



Приложение 2 
к Порядку 

формирования и ведения реестра источников доходов 
местного  бюджета  Бакчарского   

 
 
 
 

Реестр источников доходов местного  бюджета  Бакчарского  района 
 
 

Номер 
реестровой 

записи 

Наименова
ние 

группы 
источнико
в доходов 
бюджета/ 

наименова
ние 

источника 
дохода 

бюджета 

Классификация 
доходов бюджета 

Главный администратор 
доходов бюджета 

Прогноз 
доходов 

бюджета на 
20__ г. 

(текущий 
финансовый 

год) 

Кассовые 
поступления 
в текущем 

финансовом 
году (по 

состоянию на 
"__" 

________ 
20__ г.) 

Оценка 
исполнения 

20__ г. 
(текущий 

финансовый 
год) 

Прогноз доходов бюджета 

код наименова
ние код наименование 

на 20__ г. 
(очередной 

финансовый 
год) 

на 20__ г. 
(первый год 
планового 
периода) 

на 20__ г. 
(второй 

год 
плановог

о 
периода) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            
 
 
 
 


